
Zarządzenie Nr V/109/2021 
Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 29 października 2021 roku 

w sprawie aktualizacji podstawowej 	kwoty dotacji na jednego ucznia 
/wychowanka/uczęszczającego w 2021 roku do publicznych i niepublicznych placówek 
oświatowych mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów, dla których gmina nie jest 
organem prowadzącym. 

Na podstawie art.15-18 oraz art. 25 i art. 43 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań  oświatowych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.), 

w związku z art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.),Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się  kwotę  dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2021 roku do 
publicznych przedszkoli mających siedzibę  na terenie Gminy Bodzechów-w wysokości 

8 985,63 zł  . 

Ustala się  kwotę  dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2021 roku do 
niepublicznych przedszkoli mających siedzibę  na terenie Gminy Bodzechów - w wysokości 
6 739,22 zł . 

Ustala się  kwotę  dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2021 roku do 

oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej mających siedzibę  na terenie Gminy 
Bodzechów - w wysokości 13 951,70 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 01 stycznia 2021 r. 

i' 

b 	rk:;;- 



Bodzechów, 29.10.2021 r 

OGŁOSZENIE 

vv sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia 

/wychowanka/uczęszczającego w 2021 roku do publicznych i niepublicznych placówek 

oświatowych mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów, dla których gmina nie jest 

organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań  oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) ogłaszam, że w Gminie 
Bodzechów: 

I. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji na dzień  1 stycznia 2021 r. wynosi: 

na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2021 roku do publicznych przedszkoli 
mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów-w wysokości 8 985,63 zł. 

na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2021 roku do niepublicznych 
przedszkoli mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów -w wysokości 6 739,22 zł. 

na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2021 roku 	do oddziału 
przedszkolnego przy szkole podstawowej mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów - 
w wysokości 13 951,70. 

II. Statystyczna liczba uczniów /wychowanków/ ustalona na podstawie systemu 

informacji oświatowej według stanu na dzień  30 września 2020 roku i 30 września 

2021 roku: 

liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli 	publicznych 	na terenie gminy 
Bodzechów- 128,99, 

liczba uczniów uczęszczających do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 

mającego siedzibę  na terenie gminy Bodzechów - 52,33, 

liczba uczniów uczęszczających do publicznej szkoły podstawowej mającej siedzibę  na 

terenie Gminy Bodzechów — 742,33, 

liczba uczestników zajęć  rewalidacyjno-wychowawczych- 23,33 . 



III. Wskaźnik zwiększający, o którym mowa w art.14 ust.! i 8 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań  oświatowych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2021 r. poz. !930) — wynosi — 1,332 . 

WÓJT GMINY 

IV. Najbliższa gmina — Bałtów. 


	00000001
	00000002
	00000003

